
|iliiillilillliílililliliIlilllililillllíiliilllliliiiIIJ
OBJEDNÁVKA č. 0781/2021/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 04308697 DIČ: CZ04308697

Moravskoslezský kraj AUTOCONT a.s.

28. října 2771/117 Hornopolní 3322/34

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

4ks EPSON WorkForce Pro WF-C579RDWF, záruka: 5 let OnSite — CPOSOSSECG77, včetně náplní:

6ks C13T01C100 Black (100005tr)

4ks C13T01C200 Cyan (50005tr)

4ks C13T01C300 Magenta (50005tr)

4ks C13T01C400 Yellow (50005tr)

2ks EPSON WorkForce Pro WF-C879D3TWFC, včetně instalace a uvedení do provozu, zakomponování do systému SafeQ6 s

identifikací tisku uživatele pomocí smart karet (Gemalto IDCore 40 + Mifare DESfire EV1 8kB), instalace Epson Print Admin (EPA).

záruka: 5 let OnSite - CPOSOSSECHGO, včetně náplní:

3ks C13T05A100 Black (ZOOOOStr)

2ks C13T05A200 Cyan (200005tr)

2ks C13T05A300 Magenta (200005tr)

2ks C13T05A400 Yellow (ZOOOOStr)

Cena včetně dopravy (instalace) na adresu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje.

Datum požadovaného splnění: 08.11.2021

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktuw se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídajícídani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 891,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 3 U 09 2021_

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Klasifikace informací: Neveřejné



OBJEDNÁVKA č. 0781/2021/INF/O

Klasifikace informací: Neveřejné



Klasifikace Informací: Neveřejné

OBJEDNÁVKA č. 0781/2021IINF/0

!Odbšratal Dodavatel

IČ: 70590592 DIČ: CZ70390692 IČ: 04308697 DIČ: CZ04305697

Moravskoslerský kraj - AUTOCONT a.s.

28. říina 27711117 ' Hornopolní 3322/34

70210 " ' 70200 Ostrava

Vyňzuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

JOdbor:

Objednáváme u Vás:

4ks EPSON WorkForce Pro WF-C579RDWF, záruka: 5 let OnSlte -— CPDSOSSECG77, včetně náplní:

6ks C13T01C100 Black (100005tr) .

4ks C13T01C200 Cyan (500050)

4ks C13T01C300 Magenta (500050)

4ks C13T01C400 Yellow (500W)

2ks EPSON WorkForce Pro WF-0879031WFC, včetně ínslalace a uvedení do provozu, zakomponování do systému SafeQG s

lldentmkacídsku uživatele pomocí smart karet (Gemalto IDCore 40 + leare DESflre EVi 8ks), instalace Epson Print Admin (EPA).

záruka: 5 let OnSlte - CPOSOSSECHGO, včetně náplní:

BIG C13T05A100 Black (20000500

2ks C13T05A200 Cyan (200003)

2ks (213103300 Magenta (2000050)

2ks CIBTOSMOD Yellow (200005tr)

lCena včetně dopravy (Instalace) na adresu Krajského úřadu Moravskosleakého kraje.

:

anatom požadovaného splnění: 08.11.2021

upozonnšnf: Úhrada fakturyse provádí 30. kalendářní denod dala domčenlfakuny.

Povinnost zapladt oenu je splněna dnem odepsání pil-slušné čisdw : úůu objednatele.

Ddbdratel uplatní Institutzvldšudho zpusobu :allštění daně dle 5 109x zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní : oddané hodnoty uvedené na ,

mie uřlítpmcí'íěv Šmínu splatnostl nebo faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účetdodavatele vedený o místně příslušného správce

0 v p a , :

a) dodavatel bude ke dní uslmleůlění adanlbelného plnění zveřejněn v apllhad ..Reglsu' plátob DPI-l“ jaho naspoíehílvý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dní usímteůlěnl zdanlmlném plnem v insolvenmím rízení.

Odběratel nenese odpovědnostza plípadné penále a ine postihy vyměřené čí stanovené správcem daně dodavatell v souvidostl s potendálně pozdní úhradou

DPH, tl- po datu splalnow tého daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funhdonál uvedenýv : 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2005 so., 0 53:0.: zájmů, ve

znění pozdějš'ch předplsll (člen vlády nebo vedoucí jlného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), neboším ovládaná osoba vlasml podil

píedslawuící „qu;“ účast spam v obchodní společností. Dodavatel bere na vědomí. že pokud je uvedené prohl šení nmmvdlvé, bude smlouva

považovám za nep ou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 891,00 Kč

lpourobnosu platby: . Datum: 30 .09. 2021 MORAVSKOSLEZSKÝKRAJ

.
Na učet .

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800 -

i \
"_LCÉP'Wg-Š

_ A &'

.fígflč'zq *

- w

hdmm T w
Hornopolní 34. 702 00 Ostrava

Tel.: 910 971 111
DIČ: 0 30859?



v
_

Předmět: _ FW: Objednávka: Tiskárny EPSON

Přílohy: ' ScanACOVA.pdf

Sent: Friday, October 1, 2021 10:48 AM

Subject: RE: Objednávka: Tiskárny EPSON

Dobrý den,

posílám.sken

S pozdravem

ÁUTOCONT a.s.

Regionální centrum Severní Morava

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 2

Tel.: +420 910 973 175, +420 725 790 573

|nternet: www.autocont.cz


